quinta-feira, 25 de junho de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO

O MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu Setor de

Compras, torna público, para ciência dos interessados, o Aviso de Cotação de Preços, destinado

à aquisição de 2.000 testes rápido para diagnóstico de COVID-19 através da metodologia de

imunocromatografia, destinado à detecção qualitativa específica de IgG e IgM do COVID-19,

podendo ser utilizado em amostra de sangue total, soro ou plasma, procedente de coleta venosa

ou capilar. Sensibilidade acima de 86,4% e especificidade acima de 99,5%. A embalagem deve

conter número do registro, lote e validade, via DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Assim, o Município de Morro do Chapéu convoca empresas do ramo para apresentação de

cotação e informa que estará recebendo-as até o dia 29 de junho de 2020, ás 12:00 horas.

Em caso de dúvidas, deverá ser enviado para o e-mail: compras@morrodochapeu.ba.gov.br ou

comparecer pessoalmente no setor de Compras situado na Rua Coronel Dias Coelho, nº 188,

Centro, Morro Do Chapéu -Ba. CEP: 44850-000, das 8h às 12h de Segunda à sexta-feira.

Morro do Chapéu, 25 de junho de 2020

SHIRLEY HELENA DOS SANTOS SOUZA ROCHA
DIRETORA TÉCNICA DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6B4D58ADE088F5DCA79C2525543A062C

		2020-06-25T10:58:23-0300